D 9

XVIII. SI QUIS CORPUS
IN FURTUM EXPOLIAUERIT
ANTEQUAM IN TERRA
MITTITUR.

- Si *quis* corpus occisi hominis, ante quam in terra mittatur, in furtum expoliauerit, mal. chreo mardo, sol. LXII.s cul. iud.
- Si *quis* hominem mortuum super alterum in naufum aut in petra miserit, mal. hidulgus, sol. LXII.s cul. iud.
- Si *quis* testatorem super hominem mortuum capulauerit, mal. cheo barbio, de hunum quemque sol. xv cul. iud.

XVIII. DE INCENDIIS.

XVIII. DE INCENDIIS.

XX. SI QUIS CASAM SUPER
HOMINEM DORMIENTEM
INCENDERIT.

- 20,1 Si quis casa quamlibet super hominem dormientem incenderit, ei cui casa est, mal. andeba, sol. LXII.s cul. iud.
- Ille uero qui exinde euaserint, unusquisque ex ipsis mallare eum debent per mal. seo lando ueua, sol. LXII.s, qui incendium misit eis, cul. iud.
- Si quis casa quamlibet super hominem dormientem incenderit, ei cui casa est, malb. andeba, sunt den. IIMD qui f. sol. LXII.s cul. iud.
- Ille^a uero qui exinde euaserint, unusquisque ex ipsis mallare eum debent per mal. se eo lando ueua, sunt den. IIMD qui f. sol. LXII.s cul. iud., qui incendium misit eis.
- Si quis casam quam libet super hominem dormientem incenderit, ei cui casa est, mal. andeba, sol. LXII.s cul. iud.
- Illi uero qui exinde euaserent, hunus quisque ex ipsis mallare eum dibent, mal. seolando ueua, sol. LXII.s, qui incendium misit eis, cul. iud.

Titel 19: a) in D 8 von jüngerer Hand.

b-b) in D 8 versehentlich zum vorausgehenden Titel gezogen.

Titel 20: a) in D 8 aus Illi verbessert.

XVIII.

§ 1. Si quis corpus occisum, antequam in terra mittatur, in furto expoliauerit, soledos LXII *D 19 § 1* semis culpabilis iudicetur.

§ 2. Si quis mortuum hominem super alterum aut in naufo aut in petram miserit, soledos 19 § 2 LXII semis culpabilis iudicetur.

§ 3. Si quis aristatonem super hominem mortuum capulauerit, de unoquoque soledos xv 19 § 3 culpabilis iudicetur.

XIX.

§ 1. Si quis casam quamlibet super hominem dormientem incenderit, ei cui domus est 20 § 1 soledos LXII semis culpabilis iudicetur. Illi uero qui exinde euaserint, unusquisque eum mallare debet, et qui incendium misit, soledos LXII semis culpabilis iudicetur.

<i>E 11</i>	<i>E 12</i>	<i>E 13</i>	<i>E 14</i>	<i>E 16</i>
XVIII.	XVIII.	XVIII.	XVIII.	XVIII.
SI QUIS CORPUS OCCISUM ANTEQUAM in terra mittatur in furto expoliauerit, sol. LXII.s cul. iud.	Si quis corpus occisum antequam in terra mittatur in furto expoliauerit, sol. LXII.s ^a cul. iudicetur ^a .	Si quis corpus occisum antequam in terra mittatur in furto expoliauerit, sol. LXIII cul. iud.	Si quis corpus occisum antequam in terram mittatur in furto expoliauerit, sol. LXII.s cul. iud.	Si <i>quis</i> corpus occisum antequam in terra mittatur in furto expoliauerit, sol. LXIII cul. iud. 18,1
Si quis mortuum hominem super alterum aut in naufo aut in petram miserit, sol. LXII.s cul. iud.	Si quis mortuum hominem super alterum aut in naufo aut in petram miserit, sol. LXIII cul. iud.	Si quis mortuum hominem super alterum aut in noffo aut in petram miserit, sol. LXIII culp. iud.	Si quis mortuum hominem super alterum aut in noffo aut in petram miserit, sol. LXII.s cul. iud.	Si <i>quis</i> mortuum hominem super alterum aut in naufo aut in petram miserit, sol. XIII cul. iud. 18,2
Si quis haristatonem super hominem mortuum capulauerit, de unoquoque sol. xv conponat.	Si quis aristatonem super hominem mortuum capulauerit, de unoquoque sol. xv conponat.	Si quis aristatonem super hominem mortuum capulauerit, de unoquoque sol. xv culp. iud.	Si quis aristatonem super hominem mortuum capulauerit, de unoquoque sol. xv cul. iud.	Si <i>quis</i> aristatonem super hominem mortuum capulauerit, de unoquoque sol. xv conponat. 18,3
XVIII.	XVIII.	XVIII.	XVIII.	XVIII.
SI QUIS CASAM QUALIBET super hominem dormientem incenderit, ei cui domus est, sol. LXII.s culpabil. iudic.	Si quis casam quamlibet super hominem dormientem incenderit, ei cui domus est, sol. LXII.s cul. iud.	Si quis casam quamlibet super hominem dormientem incenderit, ei cui domus est, sol. LXII et dimidium culp. iud.;	Si quis casam quamlibet super hominem dormientem incenderit, ei cui domus est, sol. LXII.s cul. iud.	Si <i>quis</i> casam quamlibet super hominem dormientem incenderit, ei cui domus est, sol. LXIII cul. iud. 19,1
Illi uero, qui exinde euaserint, unus quis eum mallare debent, et qui incendium misit, sol. LXII.s cul. iudic.	Illi uero, qui exinde euaserint, unus quis eum mallare debet, et qui incendium misit, sol. LXII.s cul. iud.	illi uero, qui exinde euaserint, unusquisque eum mallare debet, et qui incendium misit, sol. LXIII culpabilis iud.	Ille uero, qui exinde euaserint. Unusquisque eum mallare debet, et qui incendium misit, sol. LXII.s cul. iud.	Ille uero, qui exinde euaserint, unum quis eum mallare debent, et qui incendium misit, sol. LXIII cul. iud.

Titel 18: a-a) in E 12 über der Zeile nachgetragen.

P. 16 § 1 § 2. Si quis ibidem arserit, mallobergo leodardi, <sunt dinarii VIII qui faciunt> solidus CC culpabilis iudicetur.

XXI.

16 § 3 § 1. Si quis spicario aut maflo cum annona incenderit, mallobergo deba, <sunt dinarii MMD qui faciunt> solidus LXII semis culpabilis iudicetur.

16 §§ 6-7 § 2. Si quis concidem aut sepem capulauerit aut incenderit, mallobergo uiua, <sunt dinarii DC qui faciunt> solidus XV culpabilis iudicetur.

XXII.

17 § 1 § 1. Si quis alterum uoluerit occidere et colepus preterfallierit, mallobergo seolando ueua, <sunt dinarii MMD qui faciunt> solidus LXII semis culpabilis iudicetur.

17 § 2 § 2. Si quis alterum de sagitta tuscata percutere uoluerit, mallobergo seolando ueua, <sunt dinarii MMD qui faciunt> solidus LXII semis culpabilis iudicetur.

D 7

D 8

D 9

20,2 Si quis ibidem arserit, mal. leodardii, sol. CC cul. iud.

Si quis ibidem arserit, malb. leud., sunt den. VIII qui f. sol. CC cul. iud.

Si quis ibidem arserit, mal. leodardi, sol. CC cul. iud.

XX.

XX.

XXI.

21,1 SI QUIS SPICARIO AUT MAFLO CUM ANNONA INCENDERIT. Mal. deba, sol. LXII.s cul. iud.

Si quis spicario aut maflo cum annona incenderit, malb. deba, sunt den. IIMD qui f. sol. LXII.s cul. iud.

SI QUIS SPICARIUM AUT MAFOLUM cum annona incenderit, mal. deba, sol. LXII.s cul. iud.

21,2 Si quis concidem aut sipem capulauerit aut incenderit, mal. uiua, sol. XV cul. iud.

Si quis concidem aut saepem capulauerit aut incenderit, malb. uiua, sunt den. DC qui f. sol. XV cul. iud.

Si quis concidem aut sepem capulauerit aut incenderit, mal. uiua, sol. XV cul. iud.

XXI.

XXI. *DE UULNERIBUS*

XXII.

22,1 SI QUIS ALTERUM UOLUERIT OCCIDERE ET COLAPUS PRETERFALLIERIT. Mal. seolando ueua, sol. LXII.s cul. iud.

Si quis alterum uoluerit occidere et colapus fallierit, malb. seolandouueua, sunt den. IIMD qui f. sol. LXII.s cul. iud.

Si quis alterum uoluerit occidere et colibus preter faliret, mal. seo-

22,2 Si quis alterum de sagitta tuscata percutere uoluerit, mal. seolando ueua, sol. LXII.s cul. iud.

Si quis alterum de sagitta tuscata percutere uoluerit, malb. seolando ueua, sunt den. IIMD qui f. sol. LXII.s cul. iud.

lando ueua, sol. LXII.s cul. iud.

§ 2. Si quis ibidem arserit, ille qui incendium misit, parentibus defuncti soledos CC culpabilis D 20 § 2 iudicetur.

XX.

§ 1. Si quis spicarium aut mafolo cum annona incenderit, soledos LXII semis culpabilis 21 § 1 iudicetur.

§ 2. Si quis concidem aut sepem alterius capulauerit aut incenderit, soledos XV culpabilis 21 § 2 iudicetur.

XXI.

§ 1. Si quis alterum uoluerit occidere et colaphus fallierit uel
si de sagitta toscada ipsum percutere uoluerit, soledos LXII semis culpabilis iudicetur. 22 § 1
22 § 2

E 11	E 12	E 13	E 14	E 16
Si quis ibidem arserit, ille, qui incendium misit, parentibus defuncti sol. CC cul. iud.	Si quis ibidem arserit, ille qui incendium misit parentibus defuncti, sol. CC ^a cl. iudicetur.	Si quis ibidem arserit, ille qui incendium misit parentibus defuncti sol. CC culpabilis iudicetur.	Si quis ibidem arserit, ille, qui incendium misit, parentibus defuncti sol. CC cul. iud.	Si quis ibidem arserit, ille, qui incendium misit, parentibus defuncti sol. CC cul. iud. 19,2

XX.

SI QUIS SPICARIUM AUT MAFOLO CUM ANNON(A) Incenderit, sol. LXII.s cul. iud.

Si quis spicarium aut mafolo cum annona incenderit, sol. LXII.s cul. iud.

Si quis spicarium aut mafolo cum annona incenderit, sol. LXIII culp. iud.

Si quis spicarium aut mafolo cum annona incenderit, sol. LXII.s c. i.

Si quis spicarium^a aut foccolvm^b annona incenderit, sol. LXIII cul. iudicetur. 20,1

Si quis concidem aut sepem alterius capulauerit aut incenderit, sol. XV cul. iud.

Si quis concidem aut sepem alterius capulauerit aut incenderit, sol. XV cl. iud.

Si quis concidem aut sepem alterius capulauerit aut incenderit, sol. XV culpabilis iudicetur.

Si quis concidem aut sepem alterius capulauerit aut incenderit, sol. XV cul. iud.

Si quis concidem aut sepem alterius copulauit aut incenderit, sol. XV cul. iud. 20,2

XXI.

SI QUIS ALTERUM UOLUERIT OCCIDERE et colaphus fallierit uel si de sagitta tuscada ipsum percutere uoluerit, sol. LXII.s cul. iud.

Si quis alterum uoluerit occidere et colpo^d fallierit uel si de sagitta^f toscada^g ipsum percutere uoluerit, sol. LXIII cul. iud.

Si quis alterum uoluerit occidere et colaphus fallierit uel si de sagitta toscada ipsum percutere uoluerit, sol. LXIII culp. iud.

Si quis alterum uoluerit^a occidere^b et colaphus fallierit uel si de^e sagitta toscada ipsum percutere uoluerit, sol. LXII.s cul. iud.

Si quis alterum uoluerit occidere^c et colaphus fallierit uel si de sagita tuscada ipsum percutere uoluerit, sol. LXIII cul. iud. 21,1

Titel 19: a) in E 12 über der Zeile nachgetragen.

Titel 20: a) in E 16 aus spicarum verbessert. b) in E 16 über getilgtem Wort.

Titel 21: a) in E 14 aus uoluerint verbessert. b) in E 14 aus occiderit verbessert. c) in E 16 aus occiderit verbessert. d) in E 12 aus colpo verbessert. e) in E 14 anscheinend auf Rasur. f) in E 12 aus sagita verbessert. g) in E 12 tos radiert, dann am Rande nachgetragen.